
UCHWAŁA NR V/41/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic obrębów ewidencyjnych Wieniotowo i Ustronie 
Morskie w jednostce ewidencyjnej Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) w związku § 8. ust. 1 rozporządzenia Minista 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencyji gruntów i budynków 
Dz.U. z 2001 r. Nr 38, poz. 454 zm. Dz.U. z 2013r. poz. 1551) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co 
następuje :

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę granic obrębów ewidencyjnych Wieniotowo i Ustronie Morskie zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały określającym położenie nieruchomości przewidzianych do 
zmiany granic obrębów ewidencyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: DCA8D80F-509A-43D9-A9C3-0C0A471FEF14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 12 listopada 2014 roku uzupełnionym wnioskiem z miesiąca lutego 2015 roku
mieszkańcy osiedla Wieniotowo wystąpili z wnioskiem o przyłączenie wnioskowanych określonych na
załączniku graficznym części terenów obrębu ewidencyjnego Wieniotowo do obrębu ewidencyjnego
Ustronie Morskie. Wnioskodawcy uzasadnili wniosek zmianą charakteru miejscowości z rolnego na
typowo turystyczny, ponadto nadal funkcjonującym nazewnictwem Wendowo jaki funkcjonował w XX
wieku gdy miejscowości stanowiła część zakładu rolnego Kombinatu Państwowych Gospodarstw Rolnych
Tymień. Nowo wybudowane od lat siedemndziesiątych osiedle mające już charakter typowo turystyczny
było i jest nadal nazywane jako Wieniotowo II. Tymczasem mieszkańcy osiedla czują się mieszkańcami
miejscowości Ustronie Morskie i wzorem osiedla Wieniotowo I, które w 2008 roku zostało przyłączone do
obrębu Ustronie Morskie, również proszą o wnioskowaną zmianę, dostrzegając dodatkowo większą
możliwość rozwoju miejscowości. Sprawa zmiany granic obrębów ewidencyjnych Ustronie Morskie
i Wieniotowo uzyskała pozytywną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Ustronie Morskie. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) w związku § 8. ust. 1 rozporządzenia Minista
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencyji gruntów
i budynków Dz.U. z 2001 r. Nr 38, poz. 454 z późn. zm.) podziału na obręby i określenia ich granic
dokonuje się po zasięgnięciu opinii właściwego miejscowo organu do spraw zagospodarowania
przestrzennego niezbędne jest uchwalenie przedłożonego projektu uchwały Rady Gminy.

Id: DCA8D80F-509A-43D9-A9C3-0C0A471FEF14. Podpisany Strona 2




